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с
KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 51/16-20

E PREMTE 
8 mars 2019 



	

	Ora 10:30, Salla 6 
MBLEDHJA NR. 22 E KOMISIONIT PËR KULTURË 
Rendi i ditës:

	

	1. Informatë nga institucionet kompetente për gjendjen me trashëgiminë kulturore dhe natyrore në Rajonin e Ohrit, në bazë të konkluzioneve të debatit mbikëqyrës të Komisionit për Kulturë. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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